平成26年10月吉日

旭陵同窓会関西支部ゴルフ愛好家の皆様へ

旭陵同窓会関西支部 第２9回ゴルフコンペの開催について

(最終)

拝啓

暑さ寒さも彼岸までとは言ったもので、昼間は爽やかで、朝晩はジャケットが必

須の状況です。いよいよ、ゴルフシーズン到来です。

さて、お待たせいたしました。組み合わせを決めましたので、案内状を作

成しました。今回も、48 期の上村支部長にご尽力いただき、花屋敷ゴルフ倶楽

部『よかわコース』で実施できることとなりました。このコースは、毎年4月にスタジオ

アリス女子オープンが開催されているところです。コース内に女子プロの飛距離を

示す表示があります。昨年まわりましたが、私など、足元にも及びませんでした。

敬具

記

○ 日時： １０月１１日（土）９時１７分  アウトスタート

＊集合時間：８時５５分

パター練習場に集合ください。ルール説明、写真撮影します。

○ 実施場所： 花屋敷ゴルフ倶楽部 『よかわコース』 TEL 0794-72-0111

〒673-1113 兵庫県三木市吉川町福井字小西谷534-1

組合せ表
参加者名 期 参加者名 期 参加者名 期 参加者名 期

木原 多佳雄 43 熊野 裕治 45 田底 成智※ 55

阿部 紀一郎 54 宮原 直樹 56 宮本 和浩 56 関本 浩寿※ 56

藤田  克雄 35 中野 光男 48 上村 繁典※ 48

※の方は、スコア提出をお願いします。

○ 参加費用の予定 １５，０００円（セルプレー＋昼食）

         ３，０００円（プレー後の会食、賞品代）

      合わせて１８，０００円程度

○ 各賞：優勝、準優勝、三位、BG、DC×2、NP×4

(優勝、準優勝された方には、味鉄さんの高級肉などを考えております。）

また、賞品代 1,500 円のみ、現地で集金させてください。その他の費用

は個人精算（クレジットカード可）となります。

○ 順位決定はダブルぺリアによります

○ 電車で来られる方：JR新三田駅よりクラブバスが出ます。新三田駅より

１５分ですから、８時ちょうど、または８時２５分のバスでお越しくだ

さい。（幹事は、前の日もゴルフをする関係で、今回は、車で参加しま

す。あしからず、ご了解ください）

幹事：田底（55期）